religio verusq ;
Dei cultus inibi non modo

aboleatur, sed in integrum potius restituatur,

et ad primitivam sive genuinaa sinceritatis nor-

mam reformetur, correctis enormitatibus in

quas monachorum vita et professio longo tem-

porum lapsu deplorabiliter exorbitaverit, ope-
ram dedimus, quatenus humana perspicere

potest infirmitas, ut iraposterum ibidem sa-

crorum eloquiorum documenta et nostras sa-

lutiferfe Redemptions sacramenta pure ad-

ministrentur, bonorum morum disciplina sin-

cere observetur, Juventus in literis liberaliter

instituatur, senectus viribus defectis, eorum

prfbsertim qui circa personam nostram, vel

alioquin circa Regni nostri negotia publice
bene et fideliter nobis servierunt, rebus ad

Tictum necessariis condigne foveatur, et de-

niq ; eleemosinarum in pauperes Christ! elar-

gitiones, viarum pontiumque reparationes, et

caetera omnis generis pietatis officia illinc ex-

uberanter in omnia vicina loca longe lateq ;

dimaneant, ad Dei omnipotentis gloriam, et

ad subditorum nostrorum communem utilita-

tem felicitatemque : Idcirco nosconsiderantes

quod situs dicti nuper Monasterii SanctiPetri

Westmon. in quo multa turn percharissirni pa-
tris nostri, turn aliorum Inclitorum, quondam
Regum Anglise, prreclara monumenta con-

duntur, sit locus aptus, conveniens et neces-

sarius instituendi, erigendi, ordinandi et sta-

bilieudi sedem Episcopalem, et quandam Ec-

clesiam Cathedralem de uno Episcopo, de

uno Decano Presbytero, et duodecim PTK-

bendariis Presbyteris, ibidem, Omnipotenti
Deo et in perpetuum servitium, ipsum si turn

dicti nuper Monast. Sancti Petri Westmon.
ac locum et Ecclesiam ipsius in sedem Epis-

copalem ac in Erclesiam Cathedral, creari,

erigi, fundari et stabiliri decrevimus, prout

per prresentes decernimus, et eandem Eccle-

siam Cathedral, de uno Episcopo, de uno

Decano Presbytero, et duodecim Prebenda-
riis Presbyteris, tenore praesentium, realiter

et ad plenum creamus, erigimus, fundamus,

ordinamus, facimus, constituimus et stabili-

mus, perpetuis futuris temporibus duraturam,
et sic stabiliri ac in perpetuum inviolabiliter

observari volumus et jubemus per praesentes.
Volumus itaq ;

et per praesentes Ordinamus

quod Ecclesia Cathedralis praedicta sit, et

deinceps in perpetuum erit Ecclesia Cathe-

dralis et Sedes Episcopalis, ac quod tota

villa nostra Westmon. ex nunc et deinceps
in perpetuum sit Civitas, ipsamq ; civitatem

Westm. vocari et nominari volumus et de-

cernimus, ac ipsam Civitatem et totum Comit.